
OBJEDNÁVKA č. 0293/2018/EP/O
Odběratel

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Šindelková Petra Ing. Bc

595 622 831

EP-2

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IC: 00602027 DIC: CZ00602027

Střední zahradnická škola,Ostrava, PO
Žákovská 20-22
70900 Ostrava-Hulváky

Žákovská 288/20

70900 Ostrava 9

PaedDr. Alena Hlavinová

+420 603 499 405

Objednáváme u Vás:

úpravu zeleně a venkovního prostranství organizace zřizované MSK v rámci projektu „Modernizace výuky přírodovědných
předmětů II (SVL), reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002531.

Místo plnění:
Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace, Čáslavská 420, 735 81 Bohumín

Na faktuře prosím uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0293/2018/EP/O název a registrační číslo projektu:
Modernizace výuky přírodovědných předmětů II (SVL), reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002531
Dále uveďte: Označení útvaru objednatele, který případ likviduje: odbor evropských projektů.

Faktura bude vystavena na základě řádně převzatého díla stvrzeného předávacím protokolem podepsaným zástupcem
objednatele, zhotovitele i uživatele.

Žádáme Vás opísemnou akceptaci objednávky na emailovou adresu: sarka.slivovaPmsk.cz

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 30.06.2018

Přílohy: č. 1- Kalkulace ceny
č. 2 - Anotace a výkresová dokumentace
č. 3 - Obrazová dokumentace

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v Ínsolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
zněn! pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 73 211,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 2105987779/2700

Datum: _g ^ 2018

Ing. Tomáš Kotyza
ředitel krajského úřadu





m o h a č . 1 * Kalkulace ceny 
ROZPOČET K AKCI: SŠ Bohumín 

arostannymateritó 

GíW£t*ta ei«afíthos*S««tKtrtó 

Puiraj* cw«*%*a -Nigra* 

f RnB^ni) (HW DPK 

K. fwi . * r o ^ po«orn< 

řfcéseríí ^fOffsí [sosíí̂ né fv rovinS ÍWÍKJ svata tía í,Sj do 20í> mm 

| m » o » rfafrulE »v>t««ÍSso*«l»« 

uvinttt»ítÍMi.|snlm*tto 

«-ta l4t i f tml i ie i i| iMyi»»*vmintna» i»<val i i i ik>1S otimtiplta t.MmS*>2.Mn> 

Výsaea áfeviny s U a * presem vyMaitmt ) K I * » se znKm « roviitř ntto ve svahu 15 sS p n M n M u pftt tQO oo MO mm 

pístech stifcstři* 1.0 m3 Í1 Ks. včetně eeny í 

msiinotlivýoiisutWni 

Hrwjení tafó«ovVra í w ^ ^ n s obs 

«M»»rMni pMttalafc E v d a « B l 0 0 8 * 

OoMnlk«««By39l»iiim,pnlminWi<iml3tafciMii««»n«i,i« «ny«t«»vyn 

Dt«í#tfi>*itl«M3íMl<>e«l*éstrftviftS3.ví; c*tiyd 
"^:r;"""..v 

w Zaíoienl t i * m * u iahí«l«««ým a 

Cílemick* otípíevet«nf pú^- před xataí*Aím fcatyty. t » pto* o vřm»'e (/w » ma v tovsie «eW> m sval* 15)« 

QtJtfewkii tetslm hwpwd v earoe 6,0vw ífffit,.. vs. wsy oopftfvy /t 

S sl*He» » s w * * pfocfy <Se 100 m i v ravM n»o w svoho Oo t.5 

féRtí v *wm>* tf-1 až 4 s ijřůvnaním po. !i»*iu|>íes»/-50ito*Mi 

t l > « M l » l S 

(81 H-4711 OiiafranarétcaaieRssp tlWnetlfvíaolEkJ 

vrovfnS iftfco na svahu áe1:S 

ona svahu oo 1,5 

3 30 fiřm2. vi, c«sy tíopf avy !? 

;«toímít.ivM»»til..»l».ckýn.íp3!»bmnví«»níc«i,o 

500,00 Kí 1000KÍ 

REKAPITULACE 

É Ž Ě Ž ^ ^ ssa 



Příloha č. 2 k Objednávce č. 0293/2018/EP/O 

Anotace a výkresová dokumentace 

Realizace rekonstrukce a estetizace venkovních prostor (zeleně) v areálu školy 

Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace 

Anotace: 

V areálu školy bude provedena rekonstrukce plochy před zadním vchodem do budovy na ul. 
Čáslavské. Stávající zeleň je ve velmi špatném stavu, porosty na okraji plochy a podél oplocení 
areálu školy jsou zčásti tvořeny nálety zčásti nahodilými chaotickými výsadbami z minulosti. V 
rámci projektu proto doporučujeme odstranit nevyhovující, proschlé, poškozené dřeviny a 
nálety tak, jak to vyplývá z předloženého situačního plánu. To vše je vyznačeno na prvním z 
výkresů. Po dokončení kácení a odstranění bude po obvodu plochy provedena dosadba 
cennějších a esteticky vyhovujících dřevin - Dřezovec trojtrný (žlutolistý, beztrný kultivar), 
myrobalán třešňový (červenolistý kultivar) a zmarličník japonský. Veškeré nové výsadby jsou 
zakresleny na druhém výkresu. Rovněž travnaté plochy jsou v tomto prostoru značně 
zanedbané, terén s nerovnostmi desítek centimetrů. Navrhujeme proto celkovou rekonstrukci 
travnaté plochy o výměře 245 m2 - odstranění stávajícího porostu, vyrovnání terénu a založení 
nového trávníku. 

V blízkosti plotu budou po dokončení prací umístěny dvě lavičky dle situačního výkresu . 



4 
& 

1 
uíi 

Ul 
- J I 

t 
D 
1 
O 

lil 

o 
o 

o 

p 

I -

X 



Příloha č. 3 k Objednávce 0293/2018/EP/O 

Obrazová dokumentace 

Gleditsia triacanthos'Sunbursť 

\ X -



fje; ^rfJ&Vf&f 



Cercidyphyllum japonicum 

•yj 

^'•nMi'-



Prunus cerasifera 'Nigra' 

. - . : • » - . » , . 



Lavička 

• kovová konstrukce s dřevěnými latěmi a opěrkou 

• rozměry 162cm x 50cm x 90cm/47cm 

• kovové části - komaxitový lak 

• dřevěné latě o průřezu min. 9 x 4 cm, barva bude vybrána ze vzorníku 



razítka e» podpis
pracovníka

,-^ssdatel :

•

2& Hjia 117, 702 18 OSTRAVA

DODEJKA •Hit
EP/1437/2016/SIÍ MSK 39244/2018

Adresát

Střední zahradnická žkola, Ostrava,jprís|&Eívk«

Žákovská 288/20 *NA

70900 Ostrava 9

Potvizujl pfevzeti teto zásilky

dne..

OSOBA

TWWr
.. podpis


